
 
UCHWAŁA NR LXII/666/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/561/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziw-

nów na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 650.000,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdz. 60041 § 0970 (Infrastruktura portowa - wpływy z różnych dochodów - VAT - 650.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 650.000,00 zł, w tym: 

Dział 921 rozdz. 92109 § 6050 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wykup budynku z przeznacze-

niem na świetlice w Międzywodziu) - 650.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Joanna Piwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4240


		2014-11-03T10:14:04+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




